
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР НА  

ОВЛАСТЕН ИНСПЕКТОР ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

 

 

Реден 
број 

Име на физичко или правно лице ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА  2016г. 

I II III 

Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ 

1 Прилепска Пиварница АД Прилеп 1 Закон за управување 
со отпад 

    

2 Мотоцентар ДОО Скопје Подружница 

Магацин Прилеп 

2 Закон за управување 
со отпад 

    

3 Автомеханичар Пеце Стојановски 3 Закон за управување 
со отпад 

    

4 ДПТУ Марма јоз ДООЕЛ 4 Закон за животна 

средина 

    

5 БМИ ДООЕЛ Скопје 
Вепрчани 

5 Закон за управување 

со отпад 

    

6 Уни Ројал Компани ДООЕЛ  
 

6 Закон за управување 

со отпад 

    

7 Миса МГ ДООЕЛ Скопје 

Бихаќка 3 

7 Закон за животна 
средина  

    

8 Тумбе 07 ДООЕЛ 8 Закон за управување 
со отпад 

    



 

9 Лео Ринго ДООЕЛ  11ти  9 Закон за управување 
со отпад 

    

10 Нова Салатмоторс ДООЕЛ 
 

10 Закон за управување 
со отпад 

    

11 Алфа Омега Транспорт ДООЕЛ 11 Закон за управување 
со отпад 

    

12 Климатроникс ДООЕЛ  12 Закон за управување 
со отпад 

    

13 Авто Клиника Пановски ДООЕЛ 
 

13 Закон за управување 
со отпад 

    

14 Марибел ДОО  

 

14 Закон за управување 
со отпад 

    

15 Комфи Ангел ДОО 15 Закон за животна 
средина 

Закон за управување 
соотпад 

    

16 Тумбе 07 ДООЕЛ 

 

  1 Закон за управување 
со отпад 

  

17 ДПТУ Алгос Комерц 
 

  2 Закон за животна 
средина  

 

  

18 Мермерен Комбинат АД 
Рудник Сивец 

  3 Закон за управување 
со отпад 

  

19 Сканапел ДООЕЛ 
 

  4 Закон за управување 
со отпад 

  

20 ЈКП Комуналец 
 

  5 Закон за управување 
со отпад 

  



21 Тутунски Комбинат Цигари ДООЕЛ   6 Закон за управување 
со отпад 

  

22 ПИ Витаминка АД  

Леце Котески  

  7 Закон за управување 
со отпад 

  

23 ПИ Витаминка АД  

Леце Котески  

  8 Закон за животна 
средина  

  

24 БА ДА Ангромеханика ДООЕЛ   9 Закон за управување 
со отпад 

  

25 ММ Опел Ивчески  Марјан   10 Закон за управување 
со отпад 

  

26 ДОО Изофас   11 Закон за управување 
со отпад 

  

27 Автомеханичар Пеце Стојановски   12 Закон за животна 
средина 

  

28 Автосервис Игор 2015 ДООЕЛ   13 Закон за животна 
средина 

  

29 Занаетчија автомеханичар Мире ЛПГ   14 Закон за животна 
средина 

Закон за управување 
со отпад 

  

30 Трајче Миноски    15 Закон за животна 
средина 

Закон за управување 
со отпад 

  

31 ЈКП Комуналец   16 Закон за управување 
со отпад 

  

32 Нова Салатмоторс ДООЕЛ   17 Закон за управување 
со отпад 

  

33 Уни Ројал Компани ДООЕЛ   18 Закон за управување 
со отпад 

  



 

34 Авто стела ДОЕЛ 
 

  19 Закон за управување 
со отпад 

  

35 Лео Ринго   20 Закон за управување 
со отпад 

  

36 Мармајоз ДООЕЛ 
 

    1 Закон за животна 
средина 

37 Гумар Комерц ДООЕЛ     2 Закон за управување 
со отпад 

38 Васидора ДООЕЛ      3 Закон за животна 

средина 

39 Комфи Ангел ДОО     4 Закон за управување 

со отпад 

40 Печатница 11ти Октомври АД     5 Закон за животна 

средина 

Закон за управување 

со отпад 

41 МИП Марфил ДОО 
Александар 

    6 Закон за животна 

средина 

42 Мермер Империјал ДОО 
 

    7 Закон за животна 

средина 

43 Тритекс Трејд ДООЕЛ 
 

    8 Закон за животна 

средина 



44 Авто Џокер 2007 ДООЕЛ 
 

    9 Закон за управување 

со отпад 

45 Нат Текстиле ДОО     10 Закон за животна 

средина 

46 Вагар Гапе Диме, увоз-извоз 

ДООЕЛ,Подружница бр.1  

    11 Закон за заштита од 

бучава 

 


